- ' .

.~iUHlü'~Ã-PE MPU+aiff

APROVADO
Unanimidade EM:~~::~

- nTu- '-- ~ -- i9.'~ Presiden REQUERIMENTO Nº _; /2021 VEREADORES LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS
PSB

ASSUNTO

REALIZAR O RECADASTRAMENTO DOS TAXISTAS E MOTO TAXISTAS
DE NOSSA CIDADE

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, para
que sejam tomadas as devidas providencias no sentido de REALIZAR O
RECADASTRAMENTO DOS TAXISTAS E MOTO TAXISTAS bE NOSSA
CIDADE

JUSTICATIVA

ORAL 890

Sala de Sessão, de de 2021.